





## I.I.S.S. "CALOGERO AMATO VETRANO"

Cod. Fisc. 92003990840 – Cod. Mecc. AGIS01200A

I.P.S.E.O.A. "Sen. G. Molinari" - I.T.A. "C. Amato Vetrano"

Cod. Mecc. AGRH01201E - Cod. Mecc. AGTA012016 Corso Serale S.E.O.A. Cod. Mecc. AGRH01250V

Convitto Cod. Mecc. AGVC05000P

Circolare n° 220

Sciacca, 20/02/2021

Ai Sigg. Docenti
Al Personale Educativo
Al D.S.G.A.
Al Personale A.T.A.
Loro sedi
Al Sito web della scuola
Agli Atti della scuola

## Oggetto: Convocazione Collegio dei Docenti

Si comunica alle SS.LL. che, giovedì 25/02/2021, dalle ore 16,00 e presumibilmente fino alle ore 17,30, in videoconferenza su Meet di Google, é convocato, in seduta straordinaria, il Collegio dei Docenti per discutere e deliberare in merito ai seguenti punti all'O.d.G.:

- 1. Approvazione Progetto di cui all'Avviso prot. n° 1076 del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 Asse 10 Obiettivo specifico 10.7 Azione 10.7.1;
- 2. Approvazione Progetto di cui all'Avviso prot. n° 1077 del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020 Asse 10 Obiettivo specifico 10.8 Azione 10.8.1;
- 3. Project Work P.N.S.D. <u>#AmatoVetrano@2.0\_e\_oltre</u> AA.SS. 2019/2022
- 4. Iniziativa "Facciamo ecoscuola", realizzazione dei lavori
- 5. Realizzazione Progetto "Orti pensili a Km 0"
- 6. Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I Istruzione Fondo Sociale Europeo (F.S.E.). Realizzazione progetti autorizzati
- 7. Attività della Commissione Orientamento
- 8. Ipotesi Organico di Diritto per l'a.s. 2021/2022
- 9. Classi di concorso atipiche
- 10. Docenti di potenziamento
- 11. Ore di compresenza indirizzo S.E.O.A. cod. IP17
- 12. Proposte di attivazione della quota oraria di autonomia per l'a.s. 2021/2022 per il corso serale

Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116

Convitto: Tel. 0925/991201

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it

E' possibile consultare, presso l'Ufficio di presidenza, i documenti relativi ai punti posti all'o.d.g. al fine di rendere più celeri i lavori del Collegio.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Caterina Mulè

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

 $Sede\ Centrale:\ C.da\ Marchesa\ -\ 92019\ SCIACCA\ (AG)\ -\ Tel.\ 0925/992116$ 

Convitto: Tel. 0925/991201

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it